
Paso Carrasco, 2 de Octubte de 2024.-

Resolución 135/2024

VISTO: La necesidad de contar coh gazebos para llevar a cabo las distintas actividades

culturales para el buen funcionamiento lvlunicipio Paso Carrasco.-

RESULTANDO: La solicitud de presupuestos.

CONSIDERANDOi Que puesto a considerac¡ón del concejo municipal se aprueba por 5
en lL Acta 23 det dia 2t10t2024.-

ATENTO; A lo precedentemente expueslo.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. DISPONER el gasto de gazebos , atento a los fundamentos

esgr¡midos en el proemio de la presente.-

2. AUTORIZAR el gasto y ADJUDTCAR at proveedor SANTSOL SA RUT

213014560016, la suma de hasta S 18.000 .-

3. Establecer que la alud¡da erogac¡ón afecte e¡ PROYECTO COMPRA

DE INSUMOS PARA ACTIVIDADES CULTURALES MUNICIPIO

PASO CARRASCO det Literat D.-

4. ENCOMENDAR a la Secretaria de este Municipio la realización de

aquellas acciones a fin de materializar el arrendamiento que se autoriza

a través del presente acto.-

5. PUBLIQUESE la presente resolución en el sit¡o web del Municipio paso

Carrasco.-

6. INCORPORESE por Secretar¡a del Municipio paso Carrasco al registro

de resoluc¡ones.

7. Cumplido comuníquese a Secretar¡a Gral., Secretar¡a de Desarrollo

Local y partic¡pación, Dir. De Recursos Financieros y demás que

correspondan.*

n Pr..-P-".-'



Pe,Tenece a Resolución 135 /24 Acta N' 23.

Firma

{4.,".-.-.,." J"-i

Concejal

Concejal

$-*..

?"

W,-?


